nuvem seguro (mínimo
6 TB), instalação,

configuração, suporte
técnico (24/7), e

treinamento funcional
para equipe técnica do

CFQ.

27758 Unidade 01 R$ 49.489,47 R$
49.489,47

1.3. O valor estimado pela Administração para aquisição do objeto deste certame é de R$
49.489,47 (quarenta e nove mil quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e sete centavos).
1.4. O edital e seus anexos serão fornecidos na íntegra aos interessados, a partir da data da
publicação do aviso desta licitação no Diário Oficial da União, por meio do acesso ao sítio
www.gov.br/compras/pt-br, ou no site do Conselho Federal de Química, cfq.org.br, aba licitações,